UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## **Universitätsbibliothek Paderborn**

**Christiana Institvtio Virtutum & vitiorum sacri uerbi Dei  
declamatoribus admodum vtilis et necessaria**

**Ammiani, Sebastiano**

**Venetiis, 1562**

Gratiae bona sunt tria.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-30415**

CHRISTIANA

*Gratiæ bona sunt tria.*

Rom. 3. **P**rimum est, quia ab omnibus  
la mundat. Rom. 3. Iustificatur  
gratis per gratiam ipsius. Secun-  
dum, quia ab omni miseria libera-  
Rom. 6. Infelix ego quis me libe-  
bit de corpore mortis huius, gra-  
dei per Iesum Christum, &c. Je-  
tium est, quia in bono corroborat.  
Heb. 13. Optimum est gratia stabili-  
re cor, non escis, quæ non profun-  
dunt, &c.

*Gloriatio triplex*

Ps. 51. **P**rima est diabolica, sicut que-  
do homo gloriatur de peccatis  
de qua Psal. Quid gloriari  
Pro. 2. malitia. Prou. 2. Letantur eum cum  
malefecerint, et exultant in rebus  
Bern. pessimis. Et D. Ber. Quæ requiesce-  
in gloria tua? nonne plus anxietatis  
quam iucunditatis habet? dum uen-  
cas, dum defendis, dum inuides,  
aspiras, dum ambis quod non habes?  
gloriatio ista talis, qualis si molier  
gloriaretur de hoc, quod peperisse  
buffonem, uel serpentem; sicut molier  
lier